МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»
Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72
_______________________________________________________________________________________

Приказ № 28

[bookmark: _GoBack]по МК ДОУ Д/С № 11                                                                             от 29.08.2019

«О создании антитеррористической группы в ДОУ»

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии города Буйнакск

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу ДОУ 11 в составе:

        Руководителя – Гаджиевой Н.А.  – заведующая МК ДОУ.

        Члены группы:  Омарова Г.Р. – воспитатель, ответственный за антитеррор. безопасность ;
                                    Заирханова А.Ш. – зам. зав. по АХЧ
                                    Алхуватова З.А.  - медсестра;
                                    Магомедова М.К. – зам. зав. по УВР
2. Руководствоваться утверждённым Положение о антитеррористической группе от 02.09.2017г. (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ Д/С № 11                                                   Гаджиева Н.А.